АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 77
от 31 июля 2013 года                                                               ст. Малая Лучка
О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского сельского

поселения от 31.08.2011 г №81

                В связи с изменением срока реализации муниципальной долгосрочной целевой программы  «Развитие и модернизация жилищно-коммунальной инфраструктуры в Малолученском сельском поселении на 2011- 2012 годы» и с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 31.08.2011 г №81 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  «Развитие и модернизация жилищно-коммунальной инфраструктуры в Малолученском сельском поселении на 2011- 2012 годы»» следующие изменения:

        1.1. В Паспорте Программы:

                подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования в 2011-2013 годах – 1403,9 тыс. рублей, в том числе:

2011 год – 513,4 тыс. рублей;

2012 год – 467,8 тыс. рублей;

 2013 год – 422,7 тыс. рублей.

средства местного бюджета – 167,4 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 1234,5 тыс. рублей.

Объемы расходования средств местного бюджета на финансирование мероприятий Программы
определяются нормативными правовыми актами представительного органа поселения

          1.2. В Разделе  IV.  «Система программных мероприятий и ресурсное обеспечение Программы»:

          цифры «1041,7» заменить цифрами «1234,5»;

          цифры «162,2» заменить цифрами «167,4».

       2. Приложение № 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе  «Развитие и модернизация жилищно-коммунальной инфраструктуры в Малолученском сельском поселении на 2011- 2013 годы» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

       3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
      4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малолученского сельского поселения                        А.В.Волков

Приложение
к постановлению Администрации
Малолученского сельского поселения
от 31.07.2013 г №77

«Приложение № 1

к муниципальной долгосрочной целевой

программе  «Развитие и модернизация

жилищно-коммунальной инфраструктуры

в  Малолученском сельском поселении  на 2011-2013 годы»

Система программных мероприятий

по реализации муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие и модернизация жилищно-коммунальной инфраструктуры в  Малолученском сельском поселении  на 2011-2013 годы»
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Сроки
выполнения
	Источники
финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год

	Расходы на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги в объеме свыше установленных Региональной службой по тарифам Ростовской области предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги.
	Администрация             Малолученского сельского поселения
	2011-2013
	Местный бюджет
	169,4
	79,6
	74,5
	15,2

	Областной бюджет
	1234,5
	433,8
	393,3
	407,4

	Всего

	1403,9
	513,4
	467,8
	422,7»